Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.12.2016
	№ 6367

	О прекращении действия муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками  и их незаконному обороту в городском округе г. Бор» на 2016 – 2018 годы», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.11.2015 № 5940

	В связи с утверждением муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту  в городском округе г.Бор со сроком реализации с 2017 по 2019 г. постановляет:
1. Прекратить с 31 декабря 2016 года действие муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г.Бор» на 2016 – 2018 годы».
2. Отменить постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области:

2.1. От 24.11.2015  № 5940 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению  наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор» на 2016  - 2018»;

2.2. От 31.08.2016 № 4195 « О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5940».

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                 А.В.Киселев
Захарова Т.М.24693